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JÄRILÄ-KUUROLAN JÄTEVESIOSUUSKUNTA 
 
HALLITUKSEN KOKOUS      PÖYTÄKIRJA 4-2010 
 
Aika  25.8.2010 klo 18.30 
Paikka  Ryyppö. Järilä 
Läsnä Aulis Autere, Markku Virtanen, Raimo Puotiniemi, Sakari Ryyppö, Jyri Virtanen,  

Kristiina Salmi, Ilkka Salmi 
  asiantuntijana Heikki Kiiski 
 
 20. KOKOUKSEN AVAUS 
 Sakari Ryyppö avasi kokouksen. 
 
 21. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMINEN 

Tarkastettiin. 
 
 22. UUDET LIITTYJÄT 

Uusia hakemuksia jätetty 10. Yhteensä hakemuksia on nyt 92. 
 
23. LIITTYMISTÄ HARKITTAESSA KYSYTTYJÄ  ASIOITA 

Mikä on kaupungin kanta seuraaviin asioihin: 
Liittymismaksun määrittäminen isojen kiinteistöjen kohdalla.  
Osuuskunnan toimialueen määrittäminen  
Sivumittari. 
 
Markku Virtanen selvittää nämä asiat kaupungin insinööri  
Markus Virtaselta (mieluusti kirjallisena).  

 
Eurajoen jätevesiongelmat:  

Insinööri H Kiiski tunsi tapauksen hyvin ja kertoi, että ongelmat johtuvat runkolinjan 
asennuksessa käytetystä virheellisestä putkikoosta.   

 
Valokuituasennus jätevesiverkon yhteyteen: 

Sonera ei suhtautunut myönteisesti valokuidun asentamiseen.  
Heikki Kiiski kertoi mahdollisuudesta tehdä kuituasennuksesta suunnitelma, ja  
asentaa kuitu osuuskunnan kustannuksella odottamaan tulevaisuudessa mahdollisesti 
tapahtuvaa käyttöönottoa. Kuitu mahdollistaa myös peilauksen, jonka avulla voidaan 
paikantaa jätevesiputkiston reitti tarkasti ja helposti. 

 
24.  TIEDOTUSLEHDEN LAATIMINEN 

Sovittiin tiedotuslehden laatimisesta ja hahmoteltiin sen sisältöä.  
Puheenjohtaja laatii luonnoksen, jota kommentoidaan sähköpostitse.  
Lehtinen jaetaan viikolla 36, painos 250 kpl. 

 
25.   MUUT 

Hankesuunnittelun jatkaminen: 
Osuuskunta pyytää Heikki Kiiskeltä tarjouksen järjestelmän varsinaisesta suunnittelusta. 
Markku Virtanen sopii asiasta osuuskunnan hallituksen edustajana. 
Heikki Kiiski toimittaa rahoitushakemusta varten tarkennetun yleissuunnitelman. 
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Neuvottelu Kokemäen kaupungin edustajien kanssa: 
Kaupungin mielestä osuuskunnan hanke on kannatettava. 
Kaupunki ei ole aiemmin taannut osuuskuntaa, joten Järilä-Kuurolan jätevesiosuuskunta  
on ennakkotapaus.  
 
Kaikkia osuuskuntia ei voida kaupungin edustajien mukaan taata. Takauksen perusteena 
voisi olla yleishyödyllinen toiminta, esimerkiksi infrastruktuurin rakentaminen.   
 
Kilpailuttamissyistä kaupunki vaatii, että osuuskunnan on pyydettävä tarjous vähintään 
kolmelta pankilta. Lainoitettava summa on noin 1 miljoonaa € ja laina-aika 5 v. 
 
Selvitetään, takasiko Porin kaupunki Kyläsaaren jätevesiosuuskunta, ja jos takasi, niin  
mikä oli vakuutena. Sovitaan uudesta palaverista kaupungin kanssa.  
 
Kokemäen kaupungin takauksestaan veloittama provisio on luokkaa 0,1-0,3%. 
Puheenjohtaja ja taloudenhoitaja jatkavat asian selvittelyä kaupungin kanssa. 

 
 Osuuskunnan tilikausi: 

Patentti- ja rekisterihallitus on lähettänyt pyynnön tarkistaa osuuskunnan esittämää 
tilikautta siten, ettei se ylitä 18 kuukautta. 
 
Päätettiin muuttaa tilikautta siten, että ensimmäinen tilikausi alkaa perustamiskirjan 
allekirjoituspäivästä vuoden 2010 loppuun asti. Seuraava tilikausi on vuosi 2011. 
Taloudenhoitaja hoitaa asiaa Patentti- ja Rekisterihallituksen kanssa. 

 
 Osakasrekisteri. 

Varapuheenjohtaja on laatinut luonnoksen rekisteriselosteesta. 
Selosteen tarkoituksena on tuoda julki henkilötietolain mukaiset rekisterin 
suojaustoimenpiteet ja valtuutetut käyttäjät.  
 
Päätettiin, että rekisterin käyttöoikeus on osuuskunnan puheenjohtajalla, sihteerillä, 
taloudenhoitajalla ja jäsenrekisterin ylläpitäjällä. Rekisteri tullaan sijoittamaan hallituksen 
työtilaan, johon pääseminen vaatii kirjautumistunnusten käyttämistä. Lisäksi itse rekisteri 
suojataan avaus-salasanalla. 

 
 Hallituksen työtila. 

Varapuheenjohtaja laatii hallitukselle työskentelytilan nettiin.  
Kustannus on noin 180 euroa vuodessa. 
 

Seuraava kokous:  
Keskiviikkona 6.10 klo 18 Salmilla Kuurolassa. 
Valmistellaan osakashakemukset ennen kokousta järiläläiset omansa, kuurolalaiset 
omansa. Asialistalla on jäsenten hyväksymisen lisäksi ELY-tukihakemus ja lainahakemus. 
Liittymissopimusluonnos tullaa myös tarkennetamaan. 


